
HIPOO RETAIL SRL
Comuna Blejoi, Sat 
Ploiestiori, Strada 

Industriei, Nr 1

tel.: +40726154920
email: contact@hipoo.ro

www.doctorshield.ro

Ghid de Instalare
Ръководство за инсталиране

Telepítési útmutató

Преди да сглобите и използвате този продукт, Ви молим да прочетете внимателно инструкциите.

Înainte să asamblați și să folosiți acest produs, vă rugăm să citiți cu atenție instrucțiunile.

A termék összeszerelése és használata előtt olvassa el figyelmesen az utasításokat.

SCHOOL



1 1

A 26

2 3 4

B 4 C

1 1 1

4
M6X40 M6X55

5 2

6 7 8 9 10

D 2

1
ST5X40

1 1 1 1 2

E

F 8 G 2

1

2

4

6

8

5

5

7

3
9

1010

M6X50 M6X30

2
M6X12

M8XØ20

Componente

Șuruburi și Scule



GX2

AX6

EX2

A

A

A

AX4

A

5

5

7

3 A

A
6

8

A

AX8

A

A
A

A

4

9

G

G

BX4

FX8

F
F

F

F 2

B

B
E

E

9

10

10

1 2

3 4

5 6



CX4

A

1

AX8

A

C

C
C

C

A

A A

7 8


	P0
	P1
	P2
	P3



